
Tarifs - Imagerie

315$

160$

210$

160$

Les prix peuvent changer sans préavis.

ovofertilité

Hystérosonographie

Échographie de base

Échographie testiculaire

Échographie de viabilité / de datation

Modes de paiement acceptés : cartes de crédit (Visa, Mastercard), carte de débit, chèque certifié ou visé.

Toute personne qui se voit exiger un paiement à l’encontre des dispositions de l’article 22.0.1 de la Loi sur l’assurance maladie a droit d’en réclamer 
le remboursement auprès de la Régie de l’assurance maladie du Québec


